PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL 014 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

Número/Referência 1

Ano 2017

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO-MT, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO DECRETO nº 115/2017, TORNA PÚBLICO O GABARITO DA PROVA
PRÁTICA PARA CANDIDATOS CLASSIFICADOS A SECRETÁRIO (A) ESCOLAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017.

Publicado em 31/08/2017

Anexos

edital-014-gabarito-prova-pratica-secretario-escolar.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR